
7. Indstilling om støjhandlingsplan, høringssvar og borgermøde. (2010-147402)
INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg beslutter at afsætte 7.800 kr. fra lokaludvalgets interne 1.
borgermøde/demokratihjørne disponering til afholdelse af et borgermøde i 
forbindelse med støjhandlingsplan.

at Vanløse Lokaludvalg tager tidspunkt og program for dagen til efterretning.2.

at Vanløse Lokaludvalg beslutter, at arbejdsgruppen for Natur og Miljø samler et 3.
udkast til høringssvar, på baggrund af borgermødet, til vedtagelse på 
lokaludvalgets ordinære møde d. 18. november.

Problemstilling

Vanløse Lokaludvalg har fået kommunens støjhandlingsplan i høring i perioden 29. september til 29.
november, og i den forbindelse afholder lokaludvalget et borgermøde d. 10. november kl. 19.00-
21.00

Lokaludvalget besluttede på sit ordinære møde d. 18. september 2010 at slå de to økonomiske 
poster: Demokratihjørne og borgermøder sammen til resten af årets borgermøder.

Høringsmaterialet ligger på hjemmesiden: http://www.vanloeselokaludvalg.kk.dk/page18.html

Løsning

Lokaludvalget beslutter at bruge 7.800 kr. på et borgermøde om kommunens støjhandlingsplan, 
midlerne tages fra lokaludvalgets interne disponering til borgermøder og demokratihjørnet.

Lokaludvalget tager følgende program, som sekretariatet har udarbejdet i samarbejde med Kåre 
Press-Kristensen, til efterretning:

- Velkomst ved Bent Christensen

- Støjforurening – problemer og løsninger ved Kåre Press-Kristensen

- Kommunens Støjhandlingsplaner ved Lone Reiff, Teknik og Miljøforvaltningen

- Debat mellem salen og politikerne.

Lokaludvalget beslutter at bede arbejdsgruppen for Natur og Miljø om at udfærdige et udkast til
høringssvar, på baggrund af borgermødet, til vedtagelse på lokaludvalgets ordinære møde d. 18. 
november.

Økonomi



Lokaludvalget besluttede på forrige ordinære møde, at disponeringerne til 
demokratihjørnet og borgermøder skulle samles til en. Der er bevilget 30.000 kr., 
hvoraf 7.500 kr. er anvendt til dato. Derudover har lokaludvalget afholdt to 
borgermøder; Klyngeledelse og indvielse af skaterbane, for disponering se 
dagsordenspunkt 12.

Budget for borgermøde om støjforurening

Annoncer  kr 5.800,00 
Forplejning  kr 2.000,00 
Gaver (fotobog)  kr           -   
I alt  kr 7.800,00 

Videre proces

Sekretariatet arbejder videre med borgermødet i samarbejde med formandskabet og arbejdsgruppen 
for Natur og Miljø.

/Bent Christensen

BILAG
http://www.vanloeselokaludvalg.kk.dk/page18.html

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 28.10.2010

Ad 1: Vanløse Lokaludvalg afsatte 7.800 kr. fra lokaludvalgets interne borgermøde/demokratihjørne 
disponering til afholdelse af et borgermøde i forbindelse med støjhandlingsplan.
Ad 2: Vanløse Lokaludvalg tog tidspunkt og program for dagen til efterretning. Borgermødet 
afholdes den 10. november 2010. 
Ad 3: Vanløse Lokaludvalg besluttede, at arbejdsgruppen for Natur og Miljø samler et udkast til 
høringssvar, på baggrund af borgermødet, til vedtagelse på lokaludvalgets ordinære møde d. 18. 
november.




